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Nationalité Francgaise
Célibataire, 1 enfant
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Paris 20 Ménilmontant (75020)
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GESTIONNAIRE DE FLUX, MAGASINIER, PONTIER, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2017 / déc. 2020

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2017 /

2016 /

2015/

2014 /

2013/

2012/

2011/

2010/

2009 /

2008 /

2007 /

2006 /

2005 /

2004 /

Magasinier, cariste
MGI Imprimantes 3D, 94

Magasinier
RAFAUT, 92

Magasinier
AIR FRANCE INDUSTRIE, Orly

Technicien support examen technique

SNECMA Villaroche, 77

Magasinier
CIRCOR INDUSTRIA

Magasinier
LE CABLAGE FRANCAIS, 95

Gestionnaire de flux, Supply Chain

SNECMA Villaroche, 77

Gestionnaire de flux
HISPANO SUIZA (SAFRAN), 92

Cariste
RATP, MRF, Saint-fargeau, Paris 20

Gestionnaire de flux, cariste
RATP

Magasinier

CARTIER optique de luxe, Champigny 94

Gestionnaire de flux, magasinier,
SNECMA Corbeil, 91

Supply

Gestionnaire de flux, magasinier, cariste

HISPANO SUIZA (SAFRAN), 92

Cariste

RATP, MRF, Fontenay-sous-bois, 94

Attaché commercial, formateur
TELECOM sa, La Défense 92
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janv. 2003 / Cariste
AIR FRANCE, aéroport de Roissy

janv. 1999 / déc. 2001 Tractoriste
WAGONS-LITS, Gare de Lyon

janv. 1997 / déc. 1998 Magasinier
MIDEM

janv. 1996 / Cariste, nacelle
LA GRANDE HALLE DE LA VILLETTE

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2015 Licence cariste, CACES 1, 3, 5 - BAC+3
AXOS
/ juin 2008 Licence cariste, CACES 1, 3, 5 - BAC+3
AXQOS
/ juin 2000 Licence logistique (gestion informatisée des stocks), option magasinage,

cariste CACES 1, 3, 5 - BAC+3
ECF Paris sud/AFT IFTIM

/ juin 1996 Formation de sécurité incendie, IGH 1
GRETA de Noisiel, 77

/ juin 1995 Qualification Vente
SEFIA, Paris 01

/ juin 1994 Brevet d'Aptitude aux Fonctions des Premiers Secours (AFPS)
/ juin 1994 Brevet d'Aptitude aux Fonctions d' Animateur (BAFA)
/ juin 1993 Titulaire du BEPC - BEP

Collége St Germain de Charonne

COMPETENCES
SAP, TZAR, BAAN, ERP

CENTRES D'INTERETS

Athlétisme, judo, boxe frangaise, boxe thailandaise, natation, musique, modélisme, bricolage
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